
 

 

 

Uchwała Nr 98/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2011r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zgłasza się następujących kandydatów Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej: 
1. ks. prof. UKSW dr hab. Tadeusz Bąk 
2. ks. prof. dr hab. Waldemar Chrostowski 
3. prof. UKSW dr hab. Jerzy Cytowski 
4. prof. UKSW dr hab. Anna Czajka-Cunico 
5. prof. UKSW dr hab. Ewa Dzięgiel 
6. Prof. UKSW dr hab. inż. Marek Kloss 
7. prof. UKSW dr hab. Jadwiga Kuczyoska-Kwapisz 
8. dr Bartłomiej Majchrzak 
9. prof. UKSW dr hab. Grzegorz Makulec 
10. dr Przemysław Nowogórski 
11. prof. UKSW dr hab. Elżbieta Osewska 
12. prof. UKSW dr hab. Kazimierz Pawłowski 
13. ks. prof. UKSW dr hab. Adam Solak 
14. prof. UKSW dr hab. Bogumił Szmulik 
15. prof. UKSW dr hab. Kordula Świętorzecka 
16. ks. prof. UKSW dr hab. Józef Wroceoski 
17. prof. UKSW dr hab. Wanda Zagórska  
18. ks. prof. UKSW dr hab. Dominik Zamiatała 
19. prof. UKSW dr hab. Radosław Zenderowski 

 

 

§ 2. 

 

Karty informacyjne o kandydatach stanowią załączniki do uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2011r., 

 

 
                                                                                                                                                                                                         
                                                               

Rektor UKSW  

Ks. prof. dr  hab. Henryk Skorowski 


